PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Estado Do Espírito Santo

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA nº 019/2025

Edital nº 006 – 2ª Convocação para contratação de candidatos aprovados.

A Comissão do Processo Seletivo nº 019/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

Edital nº 006 – 2ª Convocação para contratação de candidatos aprovados no supracitado PSS,

obedecendo à ordem de classificação, conforme segue:

CARGO
LOCAL DE

TRABALHO
CLASSIFICAÇÃO

DATA PARA
COMPARECIMENTO

HORÁRIO

Motorista (Categoria B)
Secretaria de

Assistência Social

01º ao 10º
(somente será
contratado 2
candidatos)

23/10/2025 08h:30min

O(a) candidato(a) deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Jaguaré – ES, situada na Avenida 09
de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré – ES, munido(a) de todos os documentos comprobatórios dos títulos
e experiência profissional informados no ato da inscrição, documentos de pré-requisito do cargo, sendo
que todos deverão ser originais, não havendo a necessidade de cópias.

O não comparecimento dará o direito à Administração de excluir o(a) candidato(a) do Processo
Seletivo Simplificado - PSS, convocando, se for o caso, candidato com classificação subsequente.

Jaguaré - ES, em 21 de outubro de 2025.

Comissão do PSS nº 016/2025